
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2019 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 30 września 2019 r.  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Włoszczowa na 2019r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13, pkt. 1 i 3 uchwały                   
Nr IV/29/18 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 57 ze zm.), 
zarządza się, co następuje:  

 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Włoszczowa na 2019 rok o kwotę 
120 141,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2019 rok o kwotę 

120 141,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  
 

§ 3. Zmiany oraz plan po zmianach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r., zgodnie       
z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.  

 
§ 4. Zmiany oraz plan po zmianach wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r., zgodnie       
z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.  

 
§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku”, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia.  
 

§ 6. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej „Dotacje podmiotowe w 2019 roku”, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.  

 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa.  

 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 

/-/ Grzegorz Dziubek 

 
  



 Strona 2 
 

Uzasadnienie: 
 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa 
na 2019 rok o kwotę 120 141,00 zł, z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu 
państwa, w tym: 

1) -2 150,00 zł zmniejszenie planu dotacji przeznaczonej na wyposażenie szkół                      
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 
osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniem art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, 
ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych, decyzja Wojewody Świętokrzyskiego z dnia  27-09-2019r.              
znak: FN.I.3111.629.2019.  

2) 115 444,00 zł zwiększenie dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, decyzja 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia  27-09-2019r. znak: FN.I.3111.569.2019.  

3) 6 847,00 zł zwiększenie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu podręczników            
i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom w 2019 r. – „Wyprawka szkolna”, decyzja Wojewody Świętokrzyskiego            
z dnia  24-09-2019r. znak: FN.I.3111.647.2019.  
Zarządzeniem dokonano również przeniesień w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej.  
 
 
 
 
 
 


